Dnia 15 (27) października 1890 r.dl J5^'C

Wychodzi w dni powszednie wieczorem, w niedziele I święta rano, a nadto wychodzą
stale w dni powszednie, z wyjątkiem dni peświątecznych, dodatki poranne.

godzinie 4 minut 55 w.
• 5 „ 36 r.

Wi51e stóp 5 cali 9.
po poi. ciepła 5 R._______

OGŁOSZENIA.
Reklamy; za jeden Wiersz

Mednkcja, Astntinwtracja i Drukarnia: Plac Teatralny nr. 9.—Tele fon Redukcji nr. — Telefon JM»nini*tr. 517.

— W d. 17 (29) października r. b., jako w roczni
cę cudownego ocalenia NAJJAŚNIEJSZYCH PAŃ
STWA i Dzieci ICH CESARSKICH MOŚCI, od gro
żącego niebezpieczeństwa podczas rozbicia się po
ciągu CESARSKIEGO w d. 17 (29) października
1888 go r. na kolei kursko-charkowsko-azowskiej,
w katedrze prawosławnej, o godz. 11-ej przed połu
dniem, odbędzie się liturgja i nabożeństwo dzięk
czynne. W dniu nadmienionej rocznicy, obywatele
miasta mogą przyozdabiać domy swoje flagami,
o zmierzchu zaś iluminować posesje.

KALENDARZ.